

Poznań, dnia 2015-02-17
EZ/350/11/2015/...198.....

Wg rozdzielnika

Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę sprzętu medycznego niesterylnego jednorazowego użytku – nr 11/2015.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na które udzielamy odpowiedzi:

Dotyczy pakietu 3:

- Czy Zamawiający wymaga, żeby każdy wkład posiadał łącznik kątowny pod kątem 90 stopni o zakończeniu schodkowym, który znajduje się na porcie pacjenta służący do podłączenia drenu do odsysania, czy raczej przewiduje zakup łączników umożliwiających podłączenie drenu?

- Czy Zamawiający wymaga, żeby wkład posiadał wygodny port dostępowy o średnicy minimum 25mm, umożliwiający pobranie wydzieliny do badań lub wsypania proszku żelującego w saszetkach?

Odpowiedź:

1. Zamawiający wymaga, aby każdy wkład posiadał łącznik o zakończeniu schodkowym, który znajduje się na porcie pacjenta służący do podłączenia drenu do odsysania. Zamawiający nie dopuszcza zakupu łączników umożliwiających podłączenie drenu.
2. Zamawiający dopuszcza, aby wkład posiadał wygodny port dostępowy o średnicy minimum 25 mm umożliwiający pobranie wydzieliny do badań lub wsypania proszku żelującego w saszetkach.

Z poważaniem,

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna